
Zarządzenie Nr 60/2007 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 29 czerwca 2007r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego
w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 31/2006 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 17 marca 
2006r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 39 dodaje się pkt. 14 w brzmieniu:
„14. Prowadzi całokształt spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym,
a w szczególności:
a) koordynuje, nadzoruje i kontroluje przedsięwzięcia obrony cywilnej, 

wykonywane przez jednostki państwowe, spółdzielcze i organizacje społeczne 
znajdując się na terenie gminy,

b) prowadzi działania planistyczno- obronne w zakresie użycia sił OC w akcjach 
zapobiegania i zwalczania pożarów, powodzi, klęsk żywiołowych oraz katastrof, 
a także prowadzenie akcji ratowniczych w rejonach porażenia w okresie 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny,

c) opracowywanie wytycznych Szefa OC,
d) opracowywanie sprawozdań z realizacji zadań obrony cywilnej oraz innych 

niezbędnych do prowadzenia prac planistycznych na szczeblu gminy ,powiatu 
i województwa,

e) powadzenie ewidencji formacji OC i szkolenie formacji,
f) organizowanie odpraw i narad kierowniczej kadry OC oraz szkolenie 

komendantów formacji,
g) udział w szkoleniach i naradach w zakresie zarządzana kryzysowego,
h) prowadzenie szkoleń i ewidencji instruktorów OC i szkoleń ludności,
i) wykonywanie innych zadań zgodnie z planem Szefa . OC i obowiązującymi 

przepisami."

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz
o/G—-■

Martini janczak


